
UCHWAŁA NR XXIV/322/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej w Czeladzi 

do prac w komisji do spraw wyboru członków Rady Seniorów Miasta Czeladź 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t. j. Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz § 2 ust. 10 pkt 2 Uchwały nr XVII/262/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Czeladź oraz nadania jej statutu

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015, poz. 6571).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1.  Wskazuje  się  Pana  Marka Koconia   jako  przedstawiciela  Rady Miejskiej  w  Czeladzi  do  prac

w komisji do spraw wyboru członków Rady Seniorów Miasta Czeladź

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Czeladzi  
mgr Jolanta Moćko


